
 
 

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(Provincia di Agrigento) 

 

 

         DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 

 

 N. Reg. Int/P.O.4   162 

          

 N. Reg. Gen. 463 

 

 del  15/12/2016 

 

  OGGETTO: Liquidazione fattura per fornitura BDI anno 2016 
 

 

 

 
 
 

 IL CAPO SETTORE P.O. n. 4 
PREMESSO CHE: 
� è pervenuta la fattura n. 1720 del 30/11/2016 (in atti la prot. 16575 del 6 dicembre 
2016) relativa alla fornitura delle Banche Dati Integrate per lo svolgimento dell’attività 
amministrativa comunale durante l’anno 2016; 
� il servizio fornito risulta essere conveniente perché consente di avere gli idonei 
strumenti di formazione e consultazione professionale per la corretta azione 
amministrativa del Comune ed affinché la stessa sia supportata dalle leggi e 
regolamenti e comunque improntata ai principi della legalità dei comportamenti e 
della legittimità dei provvedimenti; 
CONSIDERATO CHE: 
� la fornitura de qua è stata disposta sulla scorta della D.D. n. 393 del 25/09/2015 e con 
impegno della spesa in essa determina medesima contenuta; 
RITENUTO CHE: 
� le banche dati integrate e i servizi sul portale BDI sono utili per l’attività 
amministrativa comunale; 
VISTO il D.Lgs. 18/2/2000 n. 267 nella parte relativa all’ordinamento finanziario e contabile 
degli EE.LL. che si applica nella regione siciliana direttamente e senza norme regionali di 
recepimento; 
VISTA la determina sindacale n. 48/2015 relativa alle attribuzioni di funzioni ex art. 51 
comma 3 bis della legge 142/90; 

D E T E R M I N A 
1. DI LIQUIDARE, per le motivazioni di cui in premessa, la fattura della Cel Network srl, 
C.F. e P.I. 01913760680, per l’importo complessivo di euro 3.300,00 (iva inclusa) con 
accreditamento sul conto corrente dedicato dell’UGF Banca S.p.A., IBAN: 
IT****************************; 
2. DI DARE ATTO CHE la spesa risulta impegnata con D.D. n. 393/2015, impegno n. 
1075/15/16/17 cap. n. 10120311 art. 1 

                                                                                    IL CAPO SETTORE P.O. n. 4 
                                                                                        (Saverio Attardo) 

 
      

 
 


